
1. 8505 齋藤　優衣 さいとう　ゆい ふねひきミニバスケットボールクラブ 08:12 -

2. 8501 鈴木　英理 すずき　えり 船引小学校 08:17 +00:04

3. 8504 関根　くるみ せきね　くるみ 船引小学校 08:23 +00:10

4. 8516 吉田　百花 よしだ　ももか 都路ＡＣ 08:27 +00:14

5. 8510 佐藤　怜奈 さとう　れな ふねひきミニバスケットボールクラブ 08:29 +00:16

6. 8502 石塚　明莉 いしづか　あかり 船引小学校 08:30 +00:17

7. 8512 鎌田　莉沙 かまた　りさ 船引小学校 08:32 +00:19

8. 8514 本多　來美 ほんた　くるみ 東和小学校 08:57 +00:44

9. 8508 今泉　涼子 いまいずみ　りょうこ ときわランナーズ 09:23 +01:10

10. 8507 大沼　由依 おおぬま　ゆい ときわランナーズ 09:24 +01:11

11. 8522 三輪　裕香 みわ　ゆうか 芦沢小学校 09:28 +01:15

12. 8523 宗像　夏央 むなかた　なお 芦沢小学校 09:36 +01:23

13. 8517 吉田　彩夏 よした　あやか 船引南小学校 09:39 +01:26

14. 8518 瀧口　彩心 たきぐち　あみ 滝根小学校 09:46 +01:34

15. 8519 鴫原　茉奈 しぎはら　まな 船引小学校 10:03 +01:50

16. 8528 猪狩　柚月 いがり　ゆずき 大越小学校 10:05 +01:52

17. 8515 箭内　佑衣 やない　ゆい 船引小学校 10:09 +01:56

18. 8533 岡田　桃百香 おかだ　ももか 大越小学校 10:11 +01:58

19. 8506 渡辺　友菜 わたなべ　ゆうな ときわランナーズ 10:14 +02:01

20. 8534 佐藤　柚葉 さとう　ゆずは 大越小学校 10:19 +02:07

21. 8521 橋本　めい はしもと　めい 芦沢小学校 10:20 +02:07

22. 8509 酒井　聖桜 さかい　せいら ときわランナーズ 10:27 +02:14

23. 8526 藤井　絢 ふじい　あや 大越小学校 10:36 +02:23

24. 8527 郡司　優里 ぐんじ　ゆり 大越小学校 10:45 +02:32

25. 8530 横田　友菜 よこた　ゆな 大越小学校 11:09 +02:56

26. 8531 久保田　菜月 くぼた　なつき 大越小学校 11:39 +03:26

27. 8532 石井　咲来 いしい　さら 大越小学校 11:59 +03:46

28. 8524 吉田　奈々佳 よしだ　ななか 芦沢小学校 12:06 +03:53

29. 8513 芳賀　綾香 はが　あやか 小平小学校 13:04 +04:51

30. 8536 坪井　杏樹 つぼい　あんじゅ 大越小学校 13:09 +04:56

Number of records: 30

第38回田村富士ロードレース大会 開催日 2019-10-20

Result (6)小学6年生女子 START 10:15

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1


